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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZP01-02482/16/Z00NZM

Zastepuje sprawozdanie z badan nr LZP01-02482/16/Z00NZM
z dnia 26.07.2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu : papa asfaltowa zgrzewalina
wierzchniego krycia na welonie szklanym 7,5M x 1M x 4,2(+1)MM V60 S42H ECO ; data prod. 16.09.15,
zmiana (partia) 4

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Swietokrzyski Wojewédzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego w Kielcach, 25-516 Kielce, Al. IX Wiekéw Kielc 3

imie, nazwisko i stanowisko sfuzbowe przeprowadzajgcego badania:
Mariusz Zotnik, specjalista inzynieryjno-techniczny
A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: PRAKTIKER POLSKA Sp. z o.0., w Kielcach, sklep nr 361, 25-323
Kielce, ul.Radomska 8 (dane rejestrowe podmiotu: PRAKTIKER POLSKA SP. Z O. O.; 02-486 Warszawa, ul. Al.
Jerozolimskie 184);

N

. Data pobrania prébki: 01.09.2016; Nr protokofu pobrania prébki: 2

ZO0ONZM

4. Oznaczenie producenta: Zavod Technoflex LTD , Prizheleznodorozhnaya 5, 390042 Ryazan, Federacja
Rosyjska,

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujqcy: Data prod. 16.09.15; zmiana
{partia) 4,

6. Termin trwafosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania préobki: Probke wyrobu budowlanego przeznaczong do badarn (w postaci
fabrycznie ofoliowanej rolki papy) ofoliowano i opatrzono znakami urzedowymi w formie naklejek o
zabezpieczeniu probki przez WINB w Kielcach

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego , z ktorej pobrano prébke: 12 rolek po 7,5mb

9. Wielkos¢ { ilos¢, masa, objetos¢) prébki: - 1 rolka 7,5mb

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy pobieraniu
i zabezpieczaniu probki:
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- art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r o wyrobach budowlanych ( t. j. Dz.U. z 2014r, poz 883 ze

zm.),

- Rozporzqdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 w sprawie probek wyrobéw
budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U.2015 Poz.2332),

- EN 13707:2004+A2:2009

11. Data przeprowadzenia badania: 15.12.2016

12. Miejsce przeprowadzenia badania ( jesli zostato wykonane poza siedzibq laboratorium): nie dotyczy

B. Wyniki badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badarn:

1 Reakcja na ogien, zapalno$¢ materiatow przy
dziataniu pojedynczego ptomienia

PN-EN ISO 11925-2:2002

Wyniki badan reakcji na ogien, zapalno$¢ materiatéw przy dziataniu pojedynczego ptomienia wg PN-EN SO
11925-2:2002 przedmiotowego wyrobu podano w tablicy 1.

Tablica 1 Wymkl badan zapalnosc: wg PN-EN ISO 11925-2:2002
METODA BADANIA: ’

PN-EN ISO 11925-2:2002 Badan/a reakCﬁ na ogien — Zapalno$¢ materiatow poddawanych bezposrednlemu
dziataniu ptomienia. Cze$¢ 2: Badanie przy dz:alanlu po. edynczego plom/en/a

ODSTEPSTWA od PN-EN ISO 1 1 925 2:201

nie wystgpity

SEZONOWANIE

Klimatyzowanie prébek od 06 09 2016 do 15.12.2016
Warunki klimatyzowania: temperatura; 23 + 2°C, wilgotno$¢ wzgledna 50 t 5%
Probki sezonowane do statej masy

PRZYGOTOWANIE PROBEK (zastosowany

Probki zgodne z normg PN — EN 1SO 11925-2:2002 pfzygotowano w laboratorium. Bez zastybsoWanié:
podktadu.

WARUNKI BADANIA

1. Sposdéb oddZIaIywanla pfom/enla: powierzchniowy i krawedz:owy od strony licowej
2. Stosowany uchwyt: standardowy
3. _Stosowany czas ekspozycji: 15 s

WARUNKI WPOMIESZCZENIU BA‘W

Temperatura pOWIetrza 21, 0 °C WI/gotnos

WYNIKI BADANIA
Strona licowa, probki wyciete wzdtuz
Cechy badane Oddziatywanie powierzchniowe Oddziatywanie krawedziowe
1 2 3 1 2 3

Zapalenie, +/-

+

+

+

+

+

-+

Czas do osiagniecia granicy 150mm, [s]

Zapalenie papieru filtracyjnego, +/

Strona licowa, probki wyciete w poprzek

Cechy badane

Oddziatywanie powierzchniowe

Oddziatywanie krawedziowe

1

2

3

1

2

3

Zapalenie, +/-

+

+

+

+

+

+

Czas do osiggniecia granicy 150mm, [s]

Zapalenie papieru filtracyjnego, +/-
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OBSERWACJE:

STWIERDZENIE:

Wyniki badania odnoszg sie do zachowania prébek do badan wyrobu w szczegdinych warunkach bédania; .
nie moga by¢ jedynym Kryterium oceny potencjalnego zagrozenia pozarowego zastosowanego wyrobu.

Wyniki badan przedstawione w tablicy 1 wskazujg na spefnienie kryterium dla klasy reakcji na ogien
badanego wyrobu: E.

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokofu pobrania probki wyrobu budowlanego.

Z informacji znajdujgcej sie w protokole pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 2 wynika, ze deklarowang
klasg reakcji na ogien zgodnie z normg PN-EN 13501-1 jest klasa E.

Wyniki badarn przedstawione w tablicy 1 wskazujg na spefnienie kryterium dla klasy reakcji na ogien
badanego wyrobu: E.

REAKCJA NA OGIEN - KLASA E — spetnia wymagania.
Uwagi:

Powyisza ocena i interpretacje dotycza partii wyrobu budowlanego, z ktérego pobrano prébke kontrolng wyrobu
budowlanego.

Laboratorium Badawcze o$wiadcza, 2ze wyniki badania odnosza sie wylgcznie do badanego obiektu. Bez pisemnej zgody
Laboratorium Badawczego Raport nie moze byé powielany inaczej, jak tylko w catosci. Raport z badan nie zastepuje
dokumentéw wymaganych przy wprowadzaniu do obrotu i udostepnianiu wyrobéw budowlanych.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Mariusz Zotnik mgr inz. Marek £.ukomski

}f/// <§H~

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imie, nazwisko i podpis zastepcy kierownika laboratorium)




